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Nama Mata Kuliah : Kimia Medisinal Dosen : SRI TEGUH RAHAYU (7240)

Kode MK dan Kelas : PSF 308 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 43

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 22
Sep 2020
-

7240 - SRI
TEGUH
RAHAYU
Ruang :

Teori 43 Online Pangantar Kimia
Medisinal

Selesai

2/1 Selasa, 29
Sep 2020
-

7240 - SRI
TEGUH
RAHAYU
Ruang :

Teori 43 Online Pertemuan ke-2.
Pengaruh sifat
Kimia dan Fisika
senyawa kimia
terhadap aktivitas
biologis obat

Selesai

3/1 Selasa, 6 Okt
2020
-

7240 - SRI
TEGUH
RAHAYU
Ruang :

Teori 43 Online Pertemuan -3.
Pengaruh kelarutan
dan Ikatan kimia
terhadap aktivitas
biologis obat

Selesai

4/1 Selasa, 13
Okt 2020
-

7240 - SRI
TEGUH
RAHAYU
Ruang :

Teori 43 Online Pertemuan-4.
hubungan struktur
dengan proses
absorbsi, distribusi
dan ekskresi obat.

Selesai

5/1 Selasa, 20
Okt 2020
-

7240 - SRI
TEGUH
RAHAYU
Ruang :

Teori 40 Online Pertemuan-5. Peran
dan pengaruh
proses metabolisme
obat terhadap
aktivitas biologis
dan rancangan obat

Selesai

6/1 Selasa, 27
Okt 2020
-

7240 - SRI
TEGUH
RAHAYU
Ruang :

Teori 43 Online Pertemuan-6.
struktur, aspek
stereokimia dan
aktivitas biologis
obat dan Hubungan
struktur dan
interaksi obat
reseptor.

Selesai

7/1 Selasa, 3 Nov
2020
-

7240 - SRI
TEGUH
RAHAYU
Ruang :

Teori 43 Online Pertemuan-7.
Hubungan struktur
dengan senyawa
agonis-antagonis
dan pengembangan
obat (HKSA)

Selesai

8/1 Selasa, 24
Nov 2020
-

7240 - SRI
TEGUH
RAHAYU
Ruang :

Teori 40 Online Pertemuan-8.
Hubungan S-A
senyawa antibakteri
betalaktam

Selesai

9/1 Selasa, 1 Des
2020
-

7240 - SRI
TEGUH
RAHAYU
Ruang :

Teori 43 Online Pertemuan-9.
Hubungan S-A
senyawa antibiotik
lainnya

Selesai

10/1 Selasa, 8 Des
2020
-

7240 - SRI
TEGUH
RAHAYU
Ruang :

Teori 43 Online Pertemuan-10.
Hubungan S-A
Senyawa Kolinergik
dan antikolinergik

Selesai

11/1 Selasa, 15
Des 2020
-

7240 - SRI
TEGUH
RAHAYU
Ruang :

Teori 43 Online Pertemuan-11.
Hubungan S-A
senyawa adrenergik
dan antiandrenergik

Selesai

12/1 Selasa, 5 Jan
2021

7240 - SRI
TEGUH

Teori 43 Online Pertemuan-12.
Hubungan S-A.

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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- RAHAYU
Ruang :

Senyawa
Antikanker

13/1 Selasa, 12
Jan 2021
-

7240 - SRI
TEGUH
RAHAYU
Ruang :

Teori 43 Online Pertemuan-13.
Hubungan S-A.
Senyawa antivirus

Selesai

14/1 Selasa, 19
Jan 2021
-

7240 - SRI
TEGUH
RAHAYU
Ruang :

Teori 42 Online Review materi dan
presentasi tugas
mahasiswa

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Kimia Medisinal Dosen : SRI TEGUH RAHAYU (7240)

Kode MK dan Kelas : PSF 308 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 43

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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2222  
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SepSep

0606  
OktOkt

1313  
OktOkt

2020  
OktOkt
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OktOkt
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NovNov
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NovNov
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1. 20180311004 FITRI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20180311005 WILSON
GUNAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180311006 VINCENSIA
STEFANNY

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180311007 NOVI
ANDRIANI

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180311008 DEWI PUTRI
UTAMI

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180311010 MILA
ENDARWATI

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180311012 INDAH
PERMATA
SARI

H H H H A H H A H H H H H H

8. 20180311013 ALVIANTO
GAUTAMA

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180311014 ARTHA
PERMATA
HATI MALAU

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180311015 FONNI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180311017 FRANSISCA
ANGELINA

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180311018 ELVIRA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180311019 DIMAS
INGGAR
PRAMUDYA

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180311020 CHENDY
AMAEDA
VIORANT

H H H H A H H H H H H H H H

15. 20180311021 INTAN
KEMALA
DEWI

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180311022 NOVITA SARI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180311023 TETI
MAHARANI

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180311026 SELLA MEIVA
NIKITA

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180311027 DEWI
ANGGRAINI

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180311028 SUPIYANI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180311029 ALIFAH
FIRDAUS

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180311030 YOLANDA H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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23. 20180311031 PUTRI
NURAINI
SUTOMO

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180311032 ULLYANA
SYACH PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180311033 SITI JULAEHA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180311035 WAGENA
ELIATA

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180311036 VALLENCHESA
SUSANTO
THEO

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180311037 DIFASARI
PUTRI
RAMADHANI

H H H H A H H H H H H H H H

29. 20180311038 FIRLI
EDIARLIN

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180311039 MARIA
CHRISTANTI
MARIANCE

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180311041 ALNO
KALDICSON

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180311042 DEVIN
WINATA

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180311043 RISKA
MENTARI
JUMALA

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180311044 RINA
FEBRIATIN

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20180311046 TIKA
NOVITASARI

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180311047 NESYA
RIZADILLA

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180311048 MITHA INDRY
APRILIA

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20180311049 DWI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180311050 MIFTAHUL
HASSANAH

H H H H H H H A H H H H H H

40. 20180311052 YOSI
VALENCIA

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180311053 ANISA
USWATUN
KHASANAH

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20180311059 LULU MARTYA
RAFIDINA

H H H H H H H A H H H H H H

43. 20180311141 ROHANIVA
YUSNIA SARI

H H H H H H H H H H H H H A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Kimia Medisinal Dosen : SRI TEGUH RAHAYU (7240)

Kode MK dan Kelas : PSF 308 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 43

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SRI TEGUH RAHAYU pada tanggal 28-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

tugasonline 20

quizonline 15

UAS 30

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

25 %25 % 20 %20 % 15 %15 % 30 %30 % 10 %10 %

1. 20180311004 Fitri Astuti 60,00 60,00 55,77 75,00 100 67.87  B-

2. 20180311005 Wilson Gunawan 80,00 80,00 84,29 87,00 100 84.74  A

3. 20180311006 Vincensia Stefanny 80,00 80,00 95,45 87,00 100 86.42  A

4. 20180311007 Novi Andriani 75,00 80,00 95,38 75,00 100 81.56  A

5. 20180311008 Dewi Putri Utami 60,00 80,00 96,41 75,00 100 77.96  A-

6. 20180311010 Mila Endarwati 70,00 80,00 90,26 56,00 100 73.84  B

7. 20180311012 Indah Permata Sari 60,00 70,00 72,12 56,00 85,71 65.19  B-

8. 20180311013 Alvianto Gautama 70,00 80,00 99,04 75,00 100 80.86  A

9. 20180311014 Artha Permata Hati Malau 60,00 80,00 95,38 70,00 100 76.31  B+

10. 20180311015 Fonni 70,00 80,00 91,35 76,00 100 80.00  A

11. 20180311017 Fransisca Angelina 80,00 80,00 96,67 78,00 100 83.90  A

12. 20180311018 Elvira 80,00 80,00 79,68 75,00 100 80.45  A

13. 20180311019 Dimas Inggar Pramudya 70,00 80,00 99,04 60,00 100 76.36  B+

14. 20180311020 Chendy Amaeda Viorant 60,00 60,00 33,85 50,00 92,86 56.36  D

15. 20180311021 Intan Kemala Dewi 75,00 80,00 82,63 70,00 100 78.14  A-

16. 20180311022 Novita Sari 70,00 80,00 99,04 78,00 100 81.76  A

17. 20180311023 Teti Maharani 70,00 80,00 93,59 75,00 100 80.04  A

18. 20180311026 Sella Meiva Nikita 60,00 60,00 66,67 56,00 100 63.80  C+

19. 20180311027 Dewi Anggraini 60,00 60,00 25,77 56,00 100 57.67  D

20. 20180311028 Supiyani 60,00 80,00 90,58 60,00 100 72.59  B

21. 20180311029 Alifah Firdaus 70,00 80,00 80,26 75,00 100 78.04  A-

22. 20180311030 Yolanda 60,00 80,00 92,88 60,00 100 72.93  B

23. 20180311031 Putri Nuraini Sutomo 60,00 80,00 81,28 70,00 100 74.19  B+

24. 20180311032 Ullyana Syach Putri 60,00 70,00 71,28 75,00 100 72.19  B

25. 20180311033 Siti Julaeha 60,00 80,00 94,87 60,00 100 73.23  B

26. 20180311035 Wagena Eliata 60,00 60,00 59,68 65,00 100 65.45  B-

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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27. 20180311036 Vallenchesa Susanto Theo 80,00 80,00 88,08 80,00 100 83.21  A

28. 20180311037 Difasari Putri Ramadhani 60,00 70,00 65,51 60,00 92,86 66.11  B-

29. 20180311038 Firli Ediarlin 60,00 60,00 29,23 56,00 100 58.18  D

30. 20180311039 Maria Christanti Mariance 80,00 80,00 83,97 80,00 100 82.60  A

31. 20180311041 Alno Kaldicson 75,00 80,00 84,29 80,00 100 81.39  A

32. 20180311042 Devin Winata 60,00 70,00 69,17 75,00 100 71.88  B

33. 20180311043 Riska Mentari Jumala 70,00 60,00 59,74 65,00 100 67.96  B-

34. 20180311044 Rina Febriatin 60,00 70,00 71,35 60,00 100 67.70  B-

35. 20180311046 Tika Novitasari 60,00 80,00 92,82 75,00 100 77.42  A-

36. 20180311047 Nesya Rizadilla 60,00 80,00 93,85 56,00 100 71.88  B

37. 20180311048 Mitha Indry Aprilia 60,00 80,00 90,64 68,00 100 75.00  B+

38. 20180311049 Dwi Putri 60,00 80,00 89,23 70,00 100 75.38  B+

39. 20180311050 Miftahul Hassanah 60,00 60,00 45,90 56,00 92,86 59.97  D

40. 20180311052 Yosi Valencia 60,00 80,00 92,31 70,00 100 75.85  B+

41. 20180311053 Anisa Uswatun Khasanah 60,00 80,00 87,12 70,00 100 75.07  B+

42. 20180311059 Lulu Martya Rafidina 60,00 75,00 79,68 60,00 92,86 69.24  B

43. 20180311141 Rohaniva Yusnia Sari 78,00 70,00 72,12 65,00 92,86 73.10  B


